
UCHWAŁA NR XXVII/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2022. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2021 r, poz.1372 / 
- Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się  plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie  na rok 2022 zgodnie z załącznikami od 
nr 1 do nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczących poszczególnych komisji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 0E2902F5-273F-4168-8E8E-12D0E593DD5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-18T07:31:17+0000
	Polska
	Bogusław Michalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




